Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 7472018
( relativo ao Processo 210192018 )
Código de validação: 7CC2EB471C

RESENHA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 0164/2018_TJMA, FIRMADO ENTRE O TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO E A EMPRESA SANGAR CONSTRUÇÕES EIRELLI-EPP.; PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 21.019/2018; OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA SANGAR CONSTRUÇÕES EIRELLI-EPP, CNPJ
Nº 06.011.795/0001-10, ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO FÓRUM DA
COMARCA DE VITÓRIA DO MEARIM/MA; BASE LEGAL: LEI N.º 8.666/93. CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADA: EMPRESA SANGAR CONSTRUÇÕES EIRELLI-EPP.; VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 365
(TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA, COM EFICÁCIA APÓS A PUBLICAÇÃO
DO SEU EXTRATO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – DJE. O PRAZO DE EXECUÇÃO É DE 120 (CENTO E VINTE)
DIAS, CONFORME CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO. VALOR DO CONTRATO: R$ 227.536,00 (DUZENTOS E VINTE E
SETE MIL QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS), INCLUÍDO NO MESMO TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, DIRETOS E
INDIRETOS, INCIDENTES SOBRE OBJETO CONTRATADO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04901
- FERJ; FUNÇÃO: 02; SUBFUNÇÃO: 061; PROGRAMA: 0543; PROJETO ATIVIDADE: 1656; NATUREZA DE DESPESA: 449051
- OBRAS E INSTALAÇÕES. ASSINATURA DO CONTRATO: 11/12/2018. ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: DES. JOSÉ
JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS - PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; P/
CONTRATADA: SRA. MÁRCIA PAIXÃO VILAS BOAS - REPRESENTANTE DA EMPRESA.

VERA LUCIA GOMES DE SOUSA PEREIRA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 176677

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 11/12/2018 11:29 (VERA LUCIA GOMES DE SOUSA PEREIRA)

Informações de Publicação

225/2018 12/12/2018 às 11:21 13/12/2018